Probatum fuit apud Bungay xij die octobris anno domini mecccciiij 12" October 1504
etc.....

1 Probably a burial guild. In the early Christian funeral procession, the body was
borne not by hired bearers, but volunteers as an act of mercy. The processions of
those in burial guilds included a cross bearer, eight monks and three acolytes.
Perhaps the “frends in the churche” referred to at the end of the will were fellow
members of this guild. Similarly, it is common for relatives and friends to act as
bearers.

t There was a special Mass of the Five Wounds, known as the Golden Mass, which
medieval tradition claimed was composed by St. John the Evangelist and revealed to
Boniface Il (632) in a vision.

The Will of John Falke (Grene) the elder of Worlingham, written & probated
1471. 14GGF

In dei nomine Amen. Quinto decimo die maij Anno domini millesimo ccec’ Ixxj® Ego
Johannes Falke (Grene) senior de Wyrlyngham magna. In primis lego animam meam deo
omnipotente corpusque meum 'ad sepeliendum in cimiterio’ ecclesie omnium sanctorum
de Wyrlyngham predicte. Item summe altarie eiusdem xij®. Iltem fraternitate sancti
Johannis baptiste ibidem xij°. Item lego ad reparacionem campanarie ibidem vjd. ltem

Agneti filie mee xiij® iiij solvendum eidem tempore nuper ..... ltem lego Alis filie mee xiij®
iiij%. Item voio quod Alis uxor mea habeat tenementum et messuagium quod vocatur
Jo(}/yes cum omnibus suis pertinentiis ad terminum vite sue et inde solvet Alis filie mee xiij®
iiij® quod prius sibi legavi. Et tum cum predictum tenementum erit venditum et si Alexander
filius meus vivat et vult, eumque volo quod habeat infra pretium ut quo valorem aliqua
aiiquod haberet xI°. Et residuum bonorum meorum erit dispositione predicte Alis uxore
mee. Insuper volo do et concedo quod Johannes filius meus habebit plateam et
tenementum in quo manet cum omnibus terris maresiis correddiis et pertinentiis suis sibi et
assignatis. Ac ecclesia solvat ut solvi societatem orationem mea anima probabiliam. Per
istam meam voiuniaiem ...... aut testamentum faceo et consitituo fideles meos attornatus
senescallus (et) executores Johannem Ffalke filium meum Johannem Lebbard et Alis
uxorem meam etcetc ....... Datum etc...
Probatum etc coram nobis efc apud Becclys xxviij® die maij anno domini mili™ ceec™ Ixxj°
etc Et commissa fuit administrandum.... supra nominati Johannes Ffalke et Alis in forma
iuris iurati. Insuper Johanne Lebbard coexecutor ibidem .... present...et omnibus ...... ad
. recusantur et cum quot .... ...... bonorum et creditorum ................. et